LCoOoNOULREWNE

Paulo Henrique Da Silva
Clube de Orientacao de Campinas
Circuit : H MAST B

Distance : 2100m (Dénivelé 65m)

00:02:29 82m
00:01:05 00:03:34 104m
00:01:18 00:04:52 90m
00:03:45 00:08:37 152m
00:01:03 00:09:40 57m
00:02:11 00:11:51 276m
00:01:23 00:13:14 115m
00:00:58 00:14:12 94m
00:01:12 00:15:24 172m
00:01:41 00:17:05 102m
00:00:53 00:17:58 79m
00:00:50 00:18:48 116m
00:00:47 00:19:35 109m
00:00:53 00:20:28 120m
00:01:36 00:22:04 116m
00:23:36 00:45:40

30'17"/km
10'25"/km
14'27"/km
24'40"/km
18'25"/km
7'55"/km
12'02"/km
10'17"/km
6'59"/km
16'30"/km
11'11"/km
7'11"/km
7'11"/km
7'22"/km
13'48"/km

22 Etapa Capeonato Paulista de Orientacao 2024 - PERC 1
Vargem Grande Paulista 19.5.2024
Clube de Orientacao de Campinas

--/3 non classé

Résultats complets sur Webres

1. Antonio Carlos Da Costa Junior 0:29:29
2. Leandro Oliveira Facella 0:51:33
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